1

平成 27 年 5 月 26 日
各  位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
代表者名  代表取締役社長  長 井  啓

（コード番号 ： 6324 ）
問合せ先  執 行 役 員  上 條 和 俊

TEL. 03-5471-7810

執行役員の異動及び業務執行体制に関するお知らせ

当社は、平成27年5月26日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動及び業務執行

体制について決議しましたので知らせいたします。

記

１. 執行役員の異動

（１） 退任執行役員

城
し ろ

 越
こ し

 教
の り

 夫
お

  （今後の所属予定 ： ハーモニックドライブ研究所）

（２） 異動予定日

平成２７年６月１９日

2

２. 業務執行体制

平成27 年6 月19 日付

役職 氏 名 新委嘱業務 現委嘱業務

 再任 社長執行役員 長
なが

 井
い

   啓
あきら

 － 同左

 再任 副社長執行役員 山
やま

 崎
ざき

 吉
よし

 雄
お

生産、生産技術、サプライ

チェーン担当

兼）生産本部長

同左

 再任 常務執行役員 安
やす

 江
え

 秀
ひで

 夫
お

開発担当

兼）遊星減速機開発・技術

担当

兼）開発本部長

兼）遊星減速機開発・技術

本部長

開発担当

兼）開発本部長

 再任 常務執行役員 小
お

 沢
ざわ

   寛
ひろし

人事・総務・会計担当

人事・総務本部長

兼）経営会計・税務本部長

同左

 再任 執行役員 幾
い く

 田
た

 哲
てつ

 雄
お

 マーケティング・営業担当 同左

 再任

フェロー（最高技術

責任者）

執行役員
清
きよ

 澤
さわ

 芳
よし

 秀
ひで

ハーモニックドライブ研究所

長
同左

 再任 執行役員 谷
たに

 岡
おか

 良
よし

 弘
ひろ

株式会社ハーモニック・エイ

ディ 代表取締役社長
営業戦略本部長

 再任 執行役員 伊
い

 藤
と う

 善
よし

 規
のり

品質担当

兼）品質責任者
同左

 再任 執行役員 井
い

 口
ぐち

 秀
ひで

 文
ふみ

コーポレートガバナンス担

当

兼）リスクマネジメント本部

長

同左

 再任 執行役員 丸
まる

 山
やま

    顕
あきら

技術担当

兼）技術本部長
同左

 再任 執行役員 上
かみ

 條
じょう

 和
かず

 俊
と し

経営企画・財務担当

兼）経営企画・財務本部長
同左

以上